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Schalke 04

Mpetshi Perricard G. Musetti L.
Beijing Guoan

Lokomotiv Y. Avtomobilist Y.

Kryliya Sovetov
SaiPa

Dinamo Moscow
Jukurit

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


